Encerrado até Julho 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE03813 14/09/22

Credor 11606313000104 - BLACKOUT PERSIANAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

Valor 1.288,26 (Hum mil e duzentos e oitenta e oito reais e vinte e seis centavos)

Classificação

Natureza 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.512.20539 - Apoio ao Desenvolvimento da Prestação Jurisdicional -...

[...]

Impresso por KLÉBIA MARIA TEIXEIRA DA SILVA DIAS em 14/09/22 às 15:07.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE03813 14/09/22

Credor 11606313000104 - BLACKOUT PERSIANAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

Valor 1.288,26 (Hum mil e duzentos e oitenta e oito reais e vinte e seis centavos)

ITEM 2 - Persianas verticais 3,15 M² 196,40 618,66

Descrição Persianas verticais de tamanho 1,40 X 1,55cm, aceitando-se variação de até 10% para maior. Cor bege ou similar. FRETE 
E INSTALAÇÕES INCLUSOS, POSTO EM SÃO GONÇALO DO AMARANTE.